I § In primis Iudas Apostolus per Cain annotat inuidiã. Cain enim ex
 Gene. 4 inuidia occidit fratrem, ita & maligni inuidi iustos per oblocutiones quotidie spi
 Iob. 5. ritualiter occidũt, qm̄ inuidia occidit paruulum, putredoq; est ossiũ. Qua quidem
 Prouer. 14 inuidia nunc totum penẽ humanũ genus inficit, maxime circa crimen detractio
 Hieronym. nis. Nam rarus est qui ita irreprehensibilem velit exhibere vitã suã, vt non liben
 ad celiãtiã. 2. q. 7. laicos tius reprehendat alienam. Et frequenter paucorum vitium diffunditur in omnes
 cum si velut infesti laici (quorum spiritus concupiscit ad inuidiam) solent omnem clerũ
 Iaco. 4 vituperare ob culpam aliquorum criminorum clericorum. Hoc fit stimulo inui
 6. q. 1. sunt diã. Gregorius nempe existimat peius malum non esse quãm Christianos suis in
 plurimi uidere sacerdotibus, quod ad præsens est commune omnium laicorũ, qui nequam
 Eccî. 14. suo oculo de ecclesiasticis personis sinistras sumunt suspitiones, & putent se melio
 Roma. 1. res si clerum lacestant. Illi detractores æquivalent homicidis, quia priuant ani
 Psalũ. 36 mam vita dum interuertunt hominis virtutes, quibus anima viuit. Ideo Apo
 stolus Paulus detractores deo odibiles esse affirmat, qui retribuunt mala pro bo
 nis, detrahendo clero pro populo quotidie oranti, & sic sequenti bonitatẽ, id est, di
 uinam

onom. 10
 §. eo. §. 1. 102
 §. c. 15. §. 17.
 & §. c. 27. §
 7. in fine.
 §. eo. §. 5. &
 i. c. 31. §. 2.
 §. c. 14. §. 14
 i. eo. §. 1.
 i. ca. 55. §. 7.
 in fine.
 §. c. 25. §. 3.
 & i. eo. §. 2.
 §. c. 25. §. 10
 & i. eo. §. 3.
 i. eo. §. 4
 i. eo. §. 10
 i. eo. in fine.
 §. eo. in pri.
 i. c. 29. §. 4
 §. c. 26. §. 12
 i. c. 38. §. 1
 i. c. 35. §. 9
 §. c. 14. §. 9.
 De pœ. dif.
 .i. c. homici
 diorum.